連江縣 111 年第 1 次青年事務委員會會議紀錄

壹、 時間：111年 5月 13日(星期五)下午 2時

貳、 地點：視訊會議（Google Meet會議室）

參、 主持人：王副縣長忠銘                    紀錄：陶熏悅

肆、 出列席人員：(詳如簽到表)

伍、 報告事項：(略)

陸、 提案事項：

案由一：審查本縣地方青年申請產業發產處 SBIR計畫(小型企業創新研發

計畫)，今年共有 12件青年提案，請產發處同仁簡單報告，再請

委員審查計畫可行性等，並排出優先順序，建請討論。(民政處)

說明：由於採線上會議，請委員填寫後拍照回傳承辦人予以統計，紙本

資料再請寄(送)回縣府民政處。

決議：請民政處將本次會議審查 SBIR計畫，加總委員評分後，於會後

將結果一併告知業務單位產業發展處，俾後續辦理相關事宜。

(民政處)

案由二：今年 9月 21-23日(暫定)赴台與桃園、新竹、苗栗等縣市政府青

年事務發展單位交流、座談及參訪青創基地，赴台交流經費由民

政處負責，是否有其他建議，建請討論。(民政處)

說明：如提案內容，屆時並請委員預留時間參加。

決議：請民政處將青年事務委員會 LOGO設計、名片及制服設計等抽離

標案單獨進行，青年委員參訪行程請各青年委員討論後彙整再進

行招標規劃，調查至 5月 20日。(民政處)

案由三：建請由青年委員代表若干名直接擔任產業發展處辦理 SBIR計畫

審查委員參與計畫審查。 (民政處)

說明：自 108年起逐年請各委員審查 SBIR提案計畫可行性，由本委員

會排序後送交產業發展處自行加權分數，是否可由青年委員代表

若干名直接擔任計畫審查委員，參與審查，以符審查精神。

決議：明(112)年起改採併行制，除本委員會審查外，並請產業發展處

將青年委員 2至 3名納入外聘委員審查。(產業發展處)

柒、 臨時動議：(無)

捌、 主席裁示：

一、109年列管事項全部執行完成解除列管。

二、請民政處將本次會議審查 SBIR計畫結果一併告知各委員。

玖、 散會：15時 30分